str. 18

Kapitał zakładowy struktura:

Seria/emisja
rodzaj akcji

Rodzaj
uprzywilejo-
wania akcji

Rodzaj
ogranicze

nia
praw do

akcji

Liczba akcji
Wartość

jednostkowa

Wartość
serii / emisji
wg wartości
nominalnej

Sposób
pokrycia
kapitału

Data
rejestracji

Seria A akcje
imienne
uprzywilejowane

uprzywilejow
anie
dwukrotnie
co do głosu x 2 3 700 000,00 0,10 370 000,00   15.11.2007

Seria B akcje
zwykłe na
okaziciela brak brak 800 000,00 0,10 80 000,00 gotówka 15.11.2007
Seria C akcje
zwykłe na
okaziciela brak brak 1 275 000,00 0,10 127 500,00 gotówka 31.01.2008
Seria D akcje
zwykłe na
okaziciela brak brak 39 378 928,00 0,10 3 937 892,80 gotówka 13.01.2015

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają dwa głosy. Akcjom

serii B, i C przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy

oraz zwrotu z kapitału.

STRUKTURA AKCJONARIATU, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW

NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów  % głosów

MEDFUND Fundusz Inwestycyjny
Zamknięty Aktywów
Niepublicznych 39 253 124 86,93% 42 367 320 86,72%
INC SA  3 715 000 8,23% 3 715 000 7,60%
Pozostali 2 185 804 4,84% 2 771 608 5,68%
Razem 45 153 928 100,00% 48 853 928 100,00%

KAPITAŁ ZAPASOWY ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ

Wyszczególnienie
01.01.2016 -
31.03.2016

01.01.2015-
31.12.2015

01.01.2015 -
31.03.2015

Kapitał na początek okresu 1 782 396,60 1 782 396,60 1 782 396,60
Zwiększenia, z tytułu: 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia, z tytułu 0,00 0,00 0,00
Kapitał na koniec okresu 1 782 396,60 1 782 396,60 1 782 396,60

GPPI S.A.
Raport okresowy za I kwartał 2016 r. - okres od 1 stycznia 2016 do 31 marca 2016 roku

(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 19

POZOSTAŁE KAPITAŁY

  31.03.2016 31.12.2015 31.03.2015
Kapitał zapasowy 4 309 730,95 4 309 730,95 1 999 730,95
Kapitał z aktualizacji wyceny 0,00  0,00 0,00
Pozostały kapitał rezerwowy 0,00  0,00 0,00
RAZEM 4 309 730,95 4 309 730,95 1 999 730,95

Zmiana stanu pozostałych kapitałów

Wyszczególnienie
Kapitał

zapasowy

Kapitał z
aktualizacji

wyceny

Kapitał
rezerwowy

Razem

01.01.2016 4 309 730,95 0,00 0,00 4 309 730,95
Zwiększenia w okresie  0,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia w okresie  0,00 0,00 0,00 0,00
31.03.2016 4 309 730,95 0,00 0,00 4 309 730,95
01.01.2015 4 309 730,95 0,00 0,00 4 309 730,95
Zwiększenia w okresie  0,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia w okresie  0,00 0,00 0,00 0,00
31.03.2015 4 309 730,95 0,00 0,00 4 309 730,95

NIEPODZIELONY WYNIK FINANSOWY

Wyszczególnienie 31.03.2016 31.12.2015 31.03.2015
Niepodzielony wynik za okres 15.11.2007 - 31.12.2008 753 982,29 753 982,29 753 982,29
Niepodzielony wynik za okres 01.11.2009 - 31.12.2009 0,25 0,25 0,25
Zmiany wynikające z MSSF -317 531,77 -317 531,77 -317 531,77
Niepodzielony wynik za okres 01.01.2010 - 31.12.2010 -2 986 981,13 -2 986 981,13 -2 986 981,13
Niepodzielony wynik za okres 01.01.2011 - 31.12.2011 -286 814,19 -286 814,19 -286 814,19
Niepodzielony wynik za okres 01.01.2012 - 31.12.2012 -726 874,97 -726 874,97 -726 874,97
Niepodzielony wynik za okres 01.01.2013 - 31.12.2013 49 461,47 49 461,47 49 461,47
Niepodzielony wynik za okres 01.01.2014 - 31.12.2014 -182 977,60 -182 977,60 0,00
Niepodzielony wynik za okres 01.01.2015 - 31.12.2015 17 385,36 0,00 0,00
Korekta wyniku lat ubiegłych -1 068 097,90 -1 068 097,90 0,00
Razem -4 748 448,19 -4 765 833,55 -3 514 758,05

Do dnia publikacji niniejszego sprawozdania Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy nie zatwierdziło sprawozdania

finansowego za 2015 rok.

ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

Wyszczególnienie 31.03.2016 31.12.2015 31.03.2015
obligacje 28 000,00 0,00 0,00
Razem zobowiązania finansowe  28 000,00 0,00 0,00
 - krótkoterminowe 28 000,00 0,00 0,00

GPPI S.A.
Raport okresowy za I kwartał 2016 r. - okres od 1 stycznia 2016 do 31 marca 2016 roku

(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 20

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

Wyszczególnienie 31.03.2016 31.12.2015 31.03.2015
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków, ceł,
ubezpieczeń społecznych i innych, z wyjątkiem podatku
dochodowego od osób prawnych 67 528,20 55 778,92 0,00
Podatek VAT 4 076,00 4 076,00 0,00
Podatek dochodowy od osób fizycznych 14 812,33 12 772,33 0,00
Składki na ubezpieczenie społeczne (ZUS) 48 639,87 38 930,59 0,00